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توقیف وانت حامل حشیش
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران از توقیف یکدستگاه 
خودروی وانت حامل 100 کیلو گرم حشیش در عملیات 
هوشمندانه ماموران این پلیس خبر داد. سرهنگ حسین باباپور 
گفت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر تهران هنگام کنترل 
خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به شهر تهران به 
یکدستگاه وانت عبوری در بزرگراه آزادگان مشکوک و دستور 
توقف خودرو را اعلام کردند. در بازرسی دقیق و چندین ساعته 
از قسمت های مختلف این خودرو 100 کیلوگرم حشیش 
کشف و راننده خودرو به جرم ارتکابی مبنی بر تهیه و انتقال 
موادمخدر به شهر تهران اعتراف کرد. رئیس پلیس مبارزه با 
موادمخدر تهران تصریح کرد: در این رابطه متهم دستگیر و 
پس از واکاوی های اطلاعاتی و تکمیل تحقیقات پلیسی متهم 

تحویل مراجع قضائی شد.

اعتراف سارق سیم برق 
فرمانده انتظامی استان کردستان از دستگیری سارق 
سیم های برق با کشف 20 فقره سرقت خبر داد. سردار علی 
آزادی بیان داشت:  در پي وقوع چندین فقره سرقت از سیم های 
کابل برق در سنندج رسیدگي به موضوع در دستور کار مأموران 
انتظامی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران کلانتری 15 
با اشراف اطلاعاتی و اقدامات پلیسی پس از هماهنگی با مراجع 
قضائی سارق سابقه دار را حین سرقت سیم برق دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی کردستان با اشاره به اینکه در تحقیقات به عمل 
آمده از متهم به 20 فقره سرقت سیم برق در شهرستان سنندج 
اعتراف کرد، گفت: مقادیری اموال سرقتی از مخفیگاه متهم 

کشف و به همراه پرونده در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت.

سارق دوچرخه ها دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه از دستگیری سارق 
دوچرخه و اعتراف وی به 25 فقره سرقت خبر داد. سرهنگ 
علیرضا دلیری اظهار داشت: پس از وقوع چند مورد سرقت 
دوچرخه در شهر کرمانشاه رسیدگی به موضوع در دستور 
کار قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران کلانتری 24 الهیه با 
انجام کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی سارق حرفه ای 
شده و طی عملیاتی وی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان تصریح کرد: متهم در بازجویی های صورت گرفته 
به ارتکاب 25 فقره سرقت دوچرخه در نقاط مختلف شهر 
کرمانشاه اعتراف کرد. سرهنگ دلیری در پایان گفت: در این 
رابطه پرونده تشکیل و متهم جهت صدور حکم لازم به دستگاه 

قضائی معرفی شد.

کــوتــاه

انهدام باند اشرار مسلح 
و  سیستان  استان  انتظامی  فرمانده 
بلوچستان از انهدام باند 5 نفره اشرار مسلح در 
عملیات ویژه ماموران پلیس شهرستان سراوان 
خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان بیان داشت: 
دراجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی با اشراف 
اطلاعاتی ماموران پلیس امنیت عمومی، 
مشخص شد باند 5 نفره مخلان نظم و امنیت 
عمومی که در پرونده خود سرقت مسلحانه 
و قتل را دارند در یکی از مناطق حاشیه ای 
شهرستان سراوان مستقر شده اند. این مقام 
ارشد انتظامی گفت: تحرکات اعضای این 
باند به صورت نامحسوس و لحظه به لحظه 
مورد پایش ماموران پلیس قرار گرفت و در 
نهایت در یک عملیات کاملا پیچیده پلیسی 
و ضربتی، متهمان در مخفیگاهشان دستگیر 
شدند. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: از 
مخفیگاه اعضای این باند اشرار مسلح 3 قبضه 
سلاح کلاش، 6 قبضه سلاح کلت کمری و 
290 فشنگ جنگی کشف شد. سردار جلیلیان 
در خاتمه با اشاره به اعتراف اعضای این باند به 
قتل و سرقت مسلحانه خودرو افزود: تحقیقات 
تخصصی پلیس از اعضای این باند همچنان 

ادامه دارد.

 دستگیری جوان ۲۴ ساله 
به جرم قتل 

فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: قاتل 24 
ساله ای که در درگیری یکی از هم روستایی های 
خود را به قتل رسانده بود، با همکاری مردم 
دستگیر شد. سرهنگ جلیل موقوفه ای از 
دستگیری عاملان قتل مرد 51 ساله با کمک 
مردم خبر داد و افزود: در پی وقوع یک فقره 
درگیری در یکی از روستاهای شهرستان شاهرود، 
به سرعت گشت انتظامی در محل حاضر شد و 
نسبت به بررسی موضوع اقدام کرد. وی با بیان 
اینکه یکی از طرف های درگیر به دلیل خونریزی 
زیاد به بیمارستان منتقل شد، ابراز کرد: ماموران 
انتظامی با استفاده از شگردهای پلیسی و همکاری 
مردم، موفق به شناسایی هویت ضارب و همدست 
وی شدند. سرهنگ موقوفه ای با اشاره به اینکه 
مرد 51 ساله به علت شدت جراحات وارده در 
بیمارستان فوت کرد، بیان داشت: کارآگاهان 
پلیس آگاهی شهرستان شاهرود بلافاصله وارد 
عمل شدند و در مرحله اول همدست قاتل را 
دستگیر کردند. وی گفت: قاتل 24 ساله به قتل با 
انگیزه اختلافات شخصی اعتراف کرد و در اجرای 

دستور قضائی روانه زندان شد.

۴۲۰ کیلوگرم تریاک کشف شد
فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: هوشیاری 
و تلاش ضربتی ماموران انتظامی شهرستان 
حاجی آباد و همکاری اطلاعاتی پلیس مبارزه 
با موادمخدر استان، منجر به دستگیری 2 
قاچاقچی موادمخدر و کشف 420 کیلوگرم 
تریاک شد. سردار علی اکبر جاویدان افزود: 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان 
حاجی آباد در اجرای طرح تشدید مقابله با 
قاچاق موادمخدر، با همکاری اطلاعاتی پلیس 
مبارزه با موادمخدر هرمزگان از قصد جابه جایی 
یک محموله موادمخدر از استان کرمان به مقصد 
شهرستان حاجی آباد مطلع و موضوع را به صورت 
ویژه در دستور کار قرار دادند. فرماندهی انتظامی 
هرمزگان اضافه کرد: ماموران در یک عملیات 
ضربتی و در بازرسی از محوطه خاکی پمپ 
آب، تعداد 49 بسته مواد مخدر از نوع تریاک 
به میزان 420 کیلوگرم کشف کردند. سردار 
جاویدان افزود: یک دستگاه خودرو سمند 
متعلق به قاچاقچیان توقیف و 2 قاچاقچی 

دستگیر شدند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از انهدام باند 
بزرگ کلاهبرداری و جعل اسناد در تهران، 
خبر داد. سرهنگ کارآگاه علی  ولیپور گودرزی 
اظهار کرد: با اقدامات اطلاعاتی و شبانه روزی 
آگاهی  پلیس  سیزدهم  اداره  کارآگاهان 
فعالیت اعضای یک باند جعل اسناد املاک 
در تهران کشف شد و موضوع رسیدگی به 
پرونده در دستور کار قرار گرفت. تحقیقات 
ابتدایی کارآگاهان نشان می داد، 15 مرد جوان 
با همدستی یکدیگر قصد دارند تا با جعل اسناد، 
2 ملک بزرگ را در دماوند و ولنجک به قیمت 
میلیاردی به شهروندان بفروشند. کارآگاهان در 
نخستین گام با بهره گیری از شیوه های کشف 
نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت متهمان 
را شناسایی کردند و متوجه شدند آنها علاوه 

بر جعل و فروش دو ملک مذکور، قصد دارند 
تا از افراد زیادی در تهران با جعل اسناد املاک 

کلاهبرداری کنند. ماموران پس از کشف این 
سرنخ مهم با روش های علمی و بررسی های 

تخصصی مخفیگاه های متهمان را در نقاط 
مختلف شهر تهران شناسایی و بلافاصله وارد 
عمل شدند و با هماهنگی های لازم با مرجع 
قضائی راهی مخفیگاه متهمان شدند و آنها را در 
عملیات های جداگانه دستگیر و برای تحقیقات 
ابتدایی به اداره سیزدهم پلیس آگاهی منتقل 
کردند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ افزود: 
15 متهم از جمله سردسته این باند پس از 
انتقال به پلیس آگاهی هدف تحقیقات قرار 
گرفتند و به جرم خود مبنی بر جعل اسناد و 
جعل اسناد املاک در دماوند و ولنجک اعتراف 
کردند و با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضائی متهمان برای کشف جرائم احتمالی و 
شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان 

اداره سیزدهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

انهدام باند جعل اسناد ملکی 

فرمانده انتظامی هرمزگان اعلام کرد: با هوشیاری و تلاش 
همه جانبه کارآگاهان پلیس آگاهی استان فردی که با شیوه 
پیش فروش متقلبانه واحد آپارتمانی از شهروندان کلاهبرداری 
کرده و به خارج از کشور متواری شده بود، به محض ورود به 
کشور شناسایی و دستگیر شد. سردار علی اکبر جاویدان تشریح 
کرد: در پی مراجعه و اعلام شکایت تعدادی از شهروندان مبنی 
بر کلاهبرداری از آنان به بهانه خرید واحد آپارتمانی و متواری 
شدن متهم، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
آگاهی استان قرار گرفت. وی ادامه داد: پس از بررسی های صورت 
گرفته توسط کاراگاهان اداره مبازره با جعل و کلاهبرداری پلیس 
اگاهی مشخص شد فردی به نام »حمید.ش« با عملیات متقلبانه 
و ترفند خاص و جلب اعتماد مشتریان اقدام به پیش فروش واحد 
آپارتمانی به چند نفر کرده و از آنان در مجموع 350 میلیارد ریال 
کلاهبرداری کرده و به خارج کشور متواری شده است. این مقام 
ارشد انتظامی خاطرنشان کرد: با تلاش شبانه روزی و همه جانبه 
توسط کارآگاهان پلیس آگاهی، بهره گیری از شیوه های پلیسی 
اقدامات فنی و اطلاعاتی و استعلامات صورت گرفته مشخص شد 
متهم در 11 اردیبهشت ماه امسال پس از کلاهبرداری از طریق 
مرزهای رسمی به مقصد اسپانیا از کشور خارج شده است. وی 
گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی با تلاش شبانه روزی و تعقیب و 
مراقبت های لازم و کارگسترده اطلاعاتی مطلع شدند، متهم قصد 

بازگشت به کشور جهت فروش اموال خود به افراد دیگر و خروج 
مجدد از کشور به همراه خانواده را دارد که با بهره گیری از شیوه های 
پلیسی در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش در بندرعباس 
دستگیر شد. فرمانده انتظامی هرمزگان هم چنین از کشف 14 
دستگاه تجهیزات رادیو مخابرات استوک )کالای دست دوم( قاچاق 
به ارزش 45 میلیارد ریال در بازرسی از یک دستگاه کامیون کشنده 
تک خبر داد. وی اظهار کرد: ماموران انتظامی ایست و بازرسی شهید 
میرزایی شهرستان بندرعباس با اشراف اطلاعاتی خود از تردد یک 
خودرو کامیون تک حامل کالای قاچاق در محور خروجی شهرستان 
مطلع شدند. وی افزود: مأموران پس از حصول اطمینان ازموضوع، 
خودروی فوق را در ایستگاه بازرسی شهید میرزایی بندرعباس 
متوقف و در بازرسی از آن 14 دستگاه تجهیزات رادیو مخابرات 

استوک قاچاق را کشف کردند.
   کشف انبار موادغذایی

فرمانده انتظامی بندرلنگه نیز از کشف یک انبار احتکار یک 
میلیارد ریالی مواد غذایی در این شهرستان خبر داد و گفت: 
ماموران با همکاری اداره صمت ضمن هماهنگی قضائی به محل 
اعزام و در بازرسی از انبار مقادیر زیادی از انواع مواد غذایی و کالای 
اساسی احتکار شده در برندهای مختلف را کشف کردند. سرهنگ 
محمدامین نوروزی اظهار کرد: در این رابطه پس از تشکیل پرونده 
مقدماتی صاحب کالاهای احتکار شده به تعزیرات حکومتی معرفی 

تا برابر قانون با وی برخورد گردد.
   توقیف سوخت قاچاق

فرمانده پایگاه دریابانی میناب هم گفت: مرزبانان پایگاه دریابانی 
موفق شدند یکدستگاه خودروی حامل هزار و 500 لیتر گازوئیل 
قاچاق را در این شهرستان توقیف کنند. سرهنگ  کریم محمودثانی 
با اشاره به اینکه متهم با رهاکردن خودرو از محل متواری شده است، 
افزود: ارزش محموله کشف شده طبق برآورد کارشناسان 450 
میلیون ریال اعلام شده است. هم چنین 2 فروند شناور فعال در امر 
قاچاق سوخت در جزیره بوموسی )ابوموسی( و در مزرهای جاسک 
توسط مرزبانان پایگاه دریابانی هرمزگان توقیف شد. جانشین پایگاه 
دریابانی بوموسی گفت: مرزبانان پایگاه دریابانی بوموسی با انجام 
اقدامات اطلاعاتی از فعالیت یک فروند شناور در امر قاچاق سوخت 
با خبر شدند. سرهنگ بهروز اکفوره با بیان اینکه در این رابطه سه 
متهم دستگیر شدند، بیان کرد: مرزبانان جهت بررسی موضوع به 
محل اعلامی اعزام که پس از دقایقی گشت زنی لنج موردنظر را 
مشاهده و با استفاده از شگردهای خاص پلیس مرزبانی موفق به 
توقیف آن شدند. فرمانده پایگاه دریابانی جاسک نیز از توقیف یک 
فروند شناور فعال در امر قاچاق سوخت در مرزهای دریایی این 
شهرستان خبر داد و گفت: مرزبانان جهت بررسی موضوع به محل 
اعلامی اعزام که پس از دقایقی گشتزنی شناور موردنظر را مشاهده 

و با استفاده از شگردهای خاص موفق به توقیف آن شدند

دستگیری کلاهبردار ۳۵۰ میلیاردی 

فرمانده انتظامی قیروکارزین از مرگ 2 جوان 1۷ و 19 ساله حین شنا در رودخانه قره آقاج این 
شهرستان، بر اثر غرق شدگی خبر داد. سرهنگ قربانعلی روستا گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی 110 مبنی بر وقوع غرق شدگی در رودخانه قره آقاج منطقه تنگ کارزین، بلافاصله ماموران 
انتظامی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. او افزود: براساس گزارش اعلامی ماموران 
اعزامی، در این حادثه دو جوان 1۷ و 19 ساله در این رودخانه غرق شده و فوت کرده بودند. فرمانده 
انتظامی قیروکارزین ادامه داد: نیروهای امدادی اجساد دو جوان را از آب خارج کرده و بعد از انجام 
مقدمات قانونی، اجساد با هماهنگی مرجع قضائی به پزشکی قانونی منتقل شدند. سرهنگ روستا 
همچنین با ابراز تاسف از وقوع این حادثه دلخراش، از خانواده ها خواست: به منظور پیشگیری از وقوع 

چنین حوادث تلخی همواره مراقب فرزندان خود باشند.

فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از دستگیری قاتل شبانه به همراه 4 همدستش خبر داد. سرهنگ 
مهدی پورامینایی گفت: وقوع تیراندازی منجر به قتل به پلیس گزارش و با حضور ماموران کلانتری 15 
در محل مشخص شد، یک پسر حدودا 20 ساله با سلاح تپانچه مجروح شده که این فرد پس از انتقال 
به بیمارستان جان خود را از دست داد. وی افزود: در این راستا با سرعت عمل ماموران، عامل اصلی 
تیراندازی و وقوع این قتل دستگیر و به کلانتری منتقل شد و در ادامه با انجام اقدامات اطلاعاتی و 
سرعت عمل تیم های گشت انتظامی فعال در سطح شهر 4 متهم دخیل دستگیر شدند. فرمانده انتظامی 
شهرستان کرمان تصریح کرد: تحقیقات تکمیلی در رابطه با چرایی وقوع این نزاع منجر به قتل در دست 

انجام است تا متهمان با تشکیل و تکمیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شوند.

مرگ ۲ جوان در رودخانه

قتل جوان ۲۰ ساله 

نزاع بامدادی در جنوب تهران

 ۸ نفر دستگیر شدند
مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت از دستگیری 8 نفر از عوامل 
ایجاد نزاع و رعب و وحشت در جنوب تهران خبر داد. مرکز 
اطلاع رسانی پلیس اعلام کرد خبری مبنی بروقوع یک فقره نزاع 
و درگیری دسته جمعی در خیابان شهید رجایی به مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ اطلاع داده شد که درپی آن ماموران کلانتری ۱۶8 
سیزده آبان به محل اعزام شدند. با حضور ماموران پلیس در محل 
مشاهده شد که تعدادی از افراد شرور اقدام به ایجاد درگیری و نزاع 
کرده و موجب ترس و وحشت ساکنان شده اند، در همین راستا نیز 
ماموران با رعایت قانون به کارگیری سلاح، اقدام به شلیک چندین 
تیر هوایی کرده و در نهایت تعداد 8 نفر از افراد حاضر در این نزاع را 
به اتهام ایجاد رعب و وحشت دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. 

تحقیقات از این افراد و در خصوص این پرونده همچنان ادامه دارد.


